
Finali Campionati Regionali Estivi di Categoria

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Dorso - Juniores Maschi
Finale
Serie 1

1 4 PERASSOLO Mattia 1994 ITA Genova Nuoto 1'03.42 1'07.49 2'10.91
2 5 GENNARI Giacomo 1994 ITA Genova Nuoto 1'02.52 1'10.71 2'13.23
3 3 PICCARDO Roberto 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'05.36 1'09.32 2'14.68
4 6 VECCHIOLI Mattia 1994 ITA Andrea Doria 1'07.82 1'15.85 2'23.67
5 7 GURRIERI Simone 1995 ITA Nuotatori Genovesi 1'10.99 1'16.81 2'27.80
6 2 PESSAGNO Marco 1994 ITA Genova Nuoto 1'10.59 1'18.02 2'28.61
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Serie 2
1 4 ARGIOLAS Gianluca 1994 ITA Foltzer ssd - Genova 1'10.60 1'17.06 2'27.66
2 5 GRILLO Federico 1995 ITA Centro Nuoto Sestri 1'13.22 1'20.05 2'33.27
3 3 NOCETI Nicolo' 1995 ITA asd Lavagna 90 1'13.69 1'22.03 2'35.72
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Finali Campionati Regionali Estivi di Categoria

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Dorso - Juniores Maschi
Finale

Riepilogo
1 PERASSOLO Mattia 1994 ITA Genova Nuoto 1'03.42 1'07.49 2'10.91
2 GENNARI Giacomo 1994 ITA Genova Nuoto 1'02.52 1'10.71 2'13.23
3 PICCARDO Roberto 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'05.36 1'09.32 2'14.68
4 VECCHIOLI Mattia 1994 ITA Andrea Doria 1'07.82 1'15.85 2'23.67
5 ARGIOLAS Gianluca 1994 ITA Foltzer ssd - Genova 1'10.60 1'17.06 2'27.66
6 GURRIERI Simone 1995 ITA Nuotatori Genovesi 1'10.99 1'16.81 2'27.80
7 PESSAGNO Marco 1994 ITA Genova Nuoto 1'10.59 1'18.02 2'28.61
8 GRILLO Federico 1995 ITA Centro Nuoto Sestri 1'13.22 1'20.05 2'33.27
9 NOCETI Nicolo' 1995 ITA asd Lavagna 90 1'13.69 1'22.03 2'35.72
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